

Cakes & Co. Engros ApS
CVR-nr. 33067887

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

Dirigent

Navn: Lars Bo Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cakes & Co. Engros ApS
H.J. Holst Vej 14
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33067887

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Lars Bo Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og engrosvirksomhed med kage- og bageprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tidligere aktivitet er ophørt i regnskabsåret og ovennævnte aktivitet er opstartet. Det betyder at man ikke kan anvende tallene fra regnskabsåret 2011/12 til at sammenligne med tallene for regnskabsåret 2012/13.

Selskabet har realiseret et overskud 108 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		828.736	(9.141)
Personaleomkostninger	1	(547.164)	(3.422)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.617)</u>	<u>(20.000)</u>
Driftsresultat		212.955	(32.563)
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.316)</u>	<u>(86.304)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		137.639	(118.867)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(29.714)</u>	<u>(833)</u>
Årets resultat		<u>107.925</u>	<u>(119.700)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.925</u>	<u>(119.700)</u>
		<u>107.925</u>	<u>(119.700)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422.550	21.667
Materielle anlægsaktiver	3	<u>422.550</u>	<u>21.667</u>
Anlægsaktiver		<u>422.550</u>	<u>21.667</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.454.330	0
Forudbetalinger for varer		201.077	0
Varebeholdninger		<u>2.655.407</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.867	10.241
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.788	0
Tilgodehavender		<u>433.655</u>	<u>10.241</u>
Likvide beholdninger		<u>61.602</u>	<u>13.773</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.150.664</u>	<u>24.014</u>
Aktiver		<u>3.573.214</u>	<u>45.681</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		29.140	(78.785)
Egenkapital		<u>109.140</u>	<u>1.215</u>
Udskudt skat		11.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.883.737	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.883.737</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.857	0
Skyldig selskabsskat		34.093	15.379
Anden gæld		1.243.387	29.087
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.569.337</u>	<u>44.466</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.453.074</u>	<u>44.466</u>
Passiver		<u>3.573.214</u>	<u>45.681</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(78.785)	1.215
Årets resultat	0	107.925	107.925
Egenkapital ultimo	80.000	29.140	109.140

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	532.476	0
Andre omkostninger til social sikring	9.633	3.422
Andre personaleomkostninger	5.055	0
	<u>547.164</u>	<u>3.422</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	18.714	0
Ændring af udskudt skat	11.000	833
	<u>29.714</u>	<u>833</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		60.000
Tilgange		469.500
Kostpris ultimo		<u>529.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(38.333)
Årets afskrivninger		(68.617)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(106.950)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>422.550</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	80	1.000,00
	<u>80</u>	<u>80.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag, hvor der er gjort et krav gældende mod selskabet på 100 t.kr. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke sket endelig afklaring. Det er dog ledelsens forventning, at retssagen ikke vil påføre selskabet omkostninger.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LAJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.